Figura N°1. Programa del proyecto. 

Nota: Existen actividades que se realizarán de manera simultánea en el mismo mes, de acuerdo con lo señalado en el 

cronograma. 

El valor de inversión (V.I.) del proyecto, en moneda nacional, asciende a la suma de dos mil ciento sesenta y ocho 

millones trescientos treinta y tres mil cuarenta y cinco pesos ($ 2.168.333.045), los que serán financiados con recursos 

propios de TRANSELEC S.A. La fecha del presupuesto es 18 de mayo del año 2022. Esta inversión se subdivide de la 

siguiente manera: 

N° 

Descripción Actividad CLP 

1 Ingeniería $                     7.245.027